



**PROGRAM  
REGIONALNY**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



**URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**

**25-516 Kielce, al. IX Wieków Kielc 3 tel. 0-41 342 15 49, fax. 0-41 344 52 65**

Znak: DOA.III.272.1.1.2011

Kielce, dn. 28 stycznia 2011 r.

**Do wszystkich zainteresowanych,  
którzy pobrali SIWZ**

**WYJAŚNIENIA i ZMIANA TREŚCI SIWZ nr 2**

**Dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 4 845 000 euro, którego przedmiotem jest robota budowlana pn: „Wykonanie projektów i rozbudowa sieci LAN”.**

**Zamawiający** – Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ):

**Pytanie 1:**

„W wymaganiach dotyczących dedykowanego zasilania elektrycznego Zamawiający wymaga zastosowania kabli elektrycznych w powłoce bezhalogenowej (LSOH; LSZH). Podane skróty LSOH; LSZH oznaczają typ powłoki kabli stosowanych do okablowania komputerowego. Kable elektryczne o powłoce bezhalogenowej posiadają inne oznaczenia np. N2XH. Czy Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący ww. kabli do instalacji elektrycznej?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ poprzez usunięcie z Programu Funkcjonalno - Użytkowego w ramach poszczególnych części w całości pkt 4.16 we wszystkich zadaniach.

**Pytanie 2:**

„W wymaganiach dotyczących okablowania strukturalnego Zamawiający wymaga zastosowania w każdej szafie półek stałych i paneli porządkujących. Jednocześnie w „Tabela 2 Zestawienie elementów do dostarczenia i wykonania ...” występują półki i panele porządkujące w wymaganej ilości.

Czy do wyceny przyjąć ilości wynikające z opisu wymagań, czy też z tabel ?”

*... dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego ...*

**Odpowiedź:**

W przypadku wystąpienia rozbieżności w załącznikach do SIWZ tj. Programie Funkcjonalno - Użytkowym pomiędzy ilościami wynikającymi z opisu wymagań a tabelą, Wykonawca winien do wyceny przyjąć dane wskazane w tabeli.

**Pytanie 3:**

„Czy istniejące w budynkach rozdzielnie elektryczne, rozdzielnia główna posiadają rezerwę mocy umożliwiającą zasilenie projektowanej instalacji?”

**Odpowiedź:**

Modyfikacja przyłącza nie jest przedmiotem zamówienia. Wykonawca ma przygotować dla Partnerów odpowiednie wnioski w razie zaistnienia takiej potrzeby.

**Pytanie 4:**

„Proszę o wyjaśnienie zapisu umieszczonego w tabeli zamieszczonej na stronie Cz. IX str. 28 w kolumnie "Uwagi". Elementy ujęte w tej kolumnie są zabudowane w poszczególnych PPD, czy przeznaczone do zabudowania?”

Jeśli do zabudowania, to dlaczego istnieją rozbieżności w ilości szaf dystrybucyjnych ujętych w tabeli na stronie Cz. IX str. 27?”

**Odpowiedź:**

W tabeli zamieszczonej na stronie Cz. IX str. 28 w kolumnie "Uwagi" są podane potencjalne miejsca umieszczenia szaf. Rozmieszczenie szaf dystrybucyjnych ma zostać określone przez projektanta na etapie wykonania przedmiotu zamówienia w uzgodnieniu z właściwym Partnerem.

**W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania nr 1 i 2, które prowadzą do zmiany treści SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert:**

**Składanie ofert: 7.02.2011 do godziny 12:00**

**Otwarcie ofert: 7.02.2011 o godzinie 13:00**

**z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA**

***Maryla Rzeczycka***

**Z-ca Dyrektora Departamentu  
Organizacyjno - Administracyjnego**